
پرسپولیس و تجربه تلخ دروازه‌بان خارجی

با در نظر گرفتن اینکه جانشین بیرانوند در پرسپولیس خارجی خواهد بود 
این تیم قرار است با یک چالش بزرگ مواجه شود که تجربه چندان درخشانی 

در آن نداشته است.
به گزارش »ورزش سه«، جدایی علیرضا بیرانوند از پرسپولیس جدا از 
دعواهای حقوقی و کشمکش‌های بین او و باشگاه، یک حفره بزرگ در اسکواد 
این تیم ایجاد کرده و حالا درویش و همکارانش باید بهترین گزینه را برای 
جانشینی گلر یک تیم ملی پیدا کنند که قطعاً کار بسیار دشواری خواهد بود.

باشگاه پرسپولیس از ابتدا به صورت جدی دنبال گلر داخلی نرفت و 
با اینکه برخی خودشان را گزینه کرده بودند یا در مورد برخی دیگر مثل 
اخباری و پورحمیدی صحبت‌هایی به میان آمد، هر چه بود در رسانه‌ها بود 

و باشگاه به صورت جدی پی این قضیه را نگرفت.
در واقع بعد از قطعی شدن مسئله جدایی بیرانوند، باشگاه پرسپولیس 
دنبال گلر خارجی رفت و در دو هفته اخیر دو سه اسم هم به میان آمده که 

برخی گمنام اما برخی نامدار و دارای رزومه هستند.
با این وجود آنچه می‌تواند جالب توجه باشد اینکه پرسپولیس در تمام 
سال‌های حیاتش خیلی به دنبال گلر خارجی نرفته و در معدود موارد تجربه 

چندان جالبی از این اتفاق نداشته است.
در تاریخ 61 ساله باشگاه پرسپولیس این باشگاه تنها 6 دروازه‌بان خارجی 
داشته که همه مربوط به 20 سال اخیر بوده و با در نظر گرفتن دوران حضور 
آنها غیر از نیلسون که تا حدودی موفق بود و البته آودوکیچ که گزینه قابلی 

به نظر می‌رسید بقیه چندان موفق نبودند.
اولین دروازه‌بان خارجی پرسپولیس بعد از انقلاب ساشا ایلیچ مقدونیه‌ای 
بود که در لیگ سوم به عنوان گلر اصلی سرخ‌ها در 31 بازی به میدان رفت 
و عملکرد متوسطی داشت. امروز ایلیچ که آن زمان عضو تیم ملی کشورش 
به حساب می‌آمد را با گل‌های زیبایی که خورد و البته شایعه ضعف بینایی و 

یکی از چشم‌هایش به‌خاطر می‌آورند.
عجیب اینکه باشگاه پرسپولیس سال بعد از آن در دوره مدیرعاملی 
حجت‌الله خطیب یک گلر مقدونیه‌ای دیگر به نام یان نیکولفسکی هم جذب 
کرد که این دروازه‌بان بدون حضور در ترکیب سرخ‌ها از این تیم جدا شد تا 
فیفا به‌خاطر شکایت او باشگاه پرسپولیس را مبلغ قابل توجهی محکوم کند.

بعد از آن نیلسون کوریا برزیلی در لیگ دوازدهم و تیم تحت مدیریت 
رویانیان به پرسپولیس آمد که 73 بازی در دو فصل انجام داد و در بین 

هواداران چهره مقبولی دشت اما او هم گلر فوق‌العاده‌ای نبود.
در دوران مدیریت رویانیان یک دروازه‌بان خارجی دیگر هم به پرسپولیس 
آمد. آسمیر آودوکیچ که در جام جهانی 2014 گلر سوم تیم ملی بوسنی 
بود فقط در بازی‌های لیگ قهرمانان آسیا به میدان رفت و با اینکه دروازه‌بان 

شاخصی به نظر می‌رسید فقط در 7 بازی آسیایی به میدان رفت.
پرسپولیس در نیم فصل دوم لیگ پانزدهم الکساندر لوبانوف یکی از 
گلرهای تیم ملی ازبکستان را به خدمت گرفت که او هم در 8 بازی به میدان 

رفت و البته دروازه‌بان شاخصی نبود.
آخرین تجربه پرسپولیس از حضور یک دروازه‌بان خارجی یک تجربه 
تلخ و شیرین است. بوژیدار رادوشوویچ کروات چهار فصل دروازه‌بان دوم 

پرسپولیس بود که با بیرانوند و لک رقابت کرد. 
او در دوره‌ای که کالدرون به بیرانوند بازی نمی‌داد چند بازی خوب 
برای پرسپولیس انجام داد اما چیزی که باعث شده تا امروز بیشتر هواداران 
پرسپولیس از او خاطره‌ای تلخ داشته باشند تمدید قرارداد عجیب و غریب او 
در دوران مدیریت محمدحسین انصاری‌فرد بود که باعث شد این دروازه‌بان 
ارزان قیمت چیزی بیش از 1.2 میلیون یورو بعد از رفتنش از پرسپولیس 

پول بگیرد و مشکلاتی اساسی برای این باشگاه ایجاد کند.
با در نظر گرفتن این تجربیات حالا پرسپولیس در شرایطی به سمت 
گزینه خارجی برای جانشینی بیرانوند می‌رود که حتماً دست و پایش می‌لرزد 
چرا که اگر سراغ دروازه‌بانی ناآماده، بدون رزومه و ضعیف برود یکی از 

ستون‌های تیم قهرمان از حالا فروریخته است.

الفتی به فینال برسد تاریخ ساز است

مربی ژیمناستیک ایران معتقد است در صورتی که الفتی به فینال المپیک 
پاریس برسد اتفاق بزرگی برای این رشته رخ می‌دهد.

محمد آذرپی مربی ژیمناستیک در گفت‌وگو با  مهر، درباره حضور مهدی 
الفتی به عنوان اولین نماینده ایران بعد از ۶۰ سال در میدان المپیک گفت: 
کسب سهمیه المپیک برای الفتی بعد از ۶۰ سال اتفاق بزرگی بود و اگر او بتواند 
در المپیک فینالیست شود یک شگفتی بزرگ خواهد بود. دو پرش الفتی امتیاز 
بالایی دارد اما المپیک میدان خیلی سختی است و بهترین‌ها به این مسابقات 
اعزام می‌شوند. با این حال ورزش غیرقابل پیش‌بینی است و هر اتفاقی ممکن 
است رخ بدهد. در فینال هر ژیمناستیی که بتواند پرش بهتری انجام دهد 

صاحب مدال خواهد شد.
وی گفت: اگر الفتی بتواند به فینال برسد و جز هشت ژیمناستیک این 
مسابقات در مرحله نهایی باشد کار بزرگی انجام داده و تاریخ سازی کرده است. 
به خاطر حضور الفتی در المپیک شرایط ژیمناستیک آرام است و کلاس‌های 
مربیگری و داوری در حال برگزاری است. خوشبختانه در این دوره سهمیه در 
بخش انفرادی به دو نفر افزایش پیدا کرد و از شانس خوب الفتی در پرش خرک 
سهمیه به سه نفر افزایش پیدا کرد و او توانست در فرصت‌های پایانی به سهمیه 

برسد. امیدوارم او در المپیک پاریس تاریخ ساز شود.
مربی ژیمناستیک با بیان اینکه احتمالاً الفتی در المپیک حرکت جدیدی 
انجام خواهد داد، خاطرنشان کرد: من احتمال می‌دهم الفتی در المپیک یک 
حرکت جدید به نمایش بگذارد البته من ندیدم ولی امکان آن وجود دارد. اگر 
او حرکت جدیدی در المپیک انجام دهد فرودش باید خیلی مناسب باشد تا 

بتواند به مرحله بعد راه پیدا کند. 
در فینال امکان رخ دادن هر اتفاقی است و اگر او بتواند به این مرحله برسد 

برای ایران تاریخ سازی کرده است.
آذرپی در پاسخ به این سوال که ژیمناستیک برای ادامه روند آرامش به چه 
چیزی نیاز دارد، گفت: به نظرم مهمترین موضوعی که ژیمناستیک به آن نیاز 

دارد وفاق ملی و همدلی است.
خانواده ژیمناستیک باید در کنار هم باشند. این رشته توانست پس از ۸۰ 
سال در بازی‌های آسیایی به مدال برسد، پس از آن بعد از ۶۰ سال صاحب 
سهمیه المپیک پاریس شد. طبیعی است که هر فدراسیونی وقتی روی کار 
می‌آید افرادی که به آن‌ها نزدیک‌تر هستند در رأس کار قرار می‌گیرند اما به 

نظرم نباید این اتفاق بیفتد.
اما نباید افرادی که فنی هستند و زحمت می‌کشند نادیده گرفته شود. باید 

کدورت‌ها کنار برود و همه با هم به خاطر ژیمناستیک کار کنند.

ویژه

ژیمناستیک

بازگشت خامس رودریگس به لالیگا

مهاجم سال‌های نه‌چندان دور رئال‌ مادرید بار دیگر 
تصمیم به بازگشت به لالیگا گرفته است. به گزارش ایسنا، 
خامس در شش بازی کلمبیا در کوپاآمه‌ریکا چهار بار به 
عنوان بهترین بازیکن زمین انتخاب شد و توانست نقش 
مهمی در نایب‌قهرمانی تیمش در این رقابت‌ها ایفا کند. 
او به خاطر عملکرد درخشانش با تیم ملی فوتبال کلمبیا 
عنوان بهترین بازیکن جام را به دست آورد و نشان داد 
که به روزهای اوجش برگشته است. رودریگس پس از 
درخشش با تیم ملی کلمبیا تصمیم گرفت قراردادش با 

سائوپائولو را فسخ و شانسش را در اروپا امتحان کند.
به نوشته روزنامه اسپانیایی مارکا، سلتاویگو برای این 
بازیکن ۳۴ساله پیشنهاد رسمی دوساله ارائه کرده که با 
موافقت او روبه‌رو شده است و احتمالا خامس را فصل بعد 

در سلتاویگو ببینیم. 

پاسخ مبهم پپ درباره رفتن ادرسون

سرمربی منچسترسیتی گفت نمی‌تواند مطمئن باشد 
ادرسون مورائس در فصل آینده هم در تیمش حضور داشته 
باشد. به گزارش ایسنا، دروازه‌بان منچسترسیتی به‌شدت 
مورد توجه چند تیم در لیگ عربستان قرار گرفته است. 
گواردیولا در پایان فصل گذشته گفت همچنان ادرسون را 
دروازه‌بان اولش می‌داند ولی آینده این دروازه‌بان در سیتی 

مشخص نیست.
گواردیولا پس از شکست چهار بر سه تیمش مقابل 
سلتیک که بامداد چهارشنبه در کارولینای شمالی برگزار 
شد، گفت: دوست دارم ادرسون بماند اما این به باشگاه‌های 
دیگر بستگی دارد. دقیق نمی‌دانم چه اتفاقی افتاده است. 
در روزهای گذشته هیچ تماسی بین ما وجود نداشته است. 
تا زمانی که پنجره نقل و انتقالات تمام نشود نمی‌توان 
با شفافیت درباره آینده بازیکنان صحبت کرد. نمی‌دانم 
چه اتفاقی قرار است بیفتد. ادرسون در جریان باخت 
منچسترسیتی مقابل سلتیک، که اولین بازی تدارکاتی 
منچسترسیتی بود، در نیمه دوم به میدان رفت. همچنین 
به نظر می‌رسد کالوین فیلیپس قبل از بسته‌شدن پنجره 
نقل و انتقالات )۳۰ اوت(، منچسترسیتی را به احتمال زیاد 

به صورت قرضی ترک خواهد کرد. 

آلوارس در تیررس اتلتیکومادرید

اتلتیکومادرید به‌شدت به دنبال به خدمت گرفتن 
مهاجم آرژانتینی منچسترسیتی برای فصل جدید است.

به گزارش ایسنا، خولیان آلوارس در حال حاضر برای 
حضور در بازی‌های المپیک در پاریس به سر می‌برد. 
او یکی از بازیکنانی است که خاویر ماسکرانو به المپیک 
پاریس برده است. اولین بازی تیم زیر ۲۳ سال آرژانتین در 
بازی‌های المپیک ۲۰۲۴ امروز چهارشنبه برگزار می‌شود و 
انتظار می‌رود آلوارس در ترکیب ثابت تیمش باشد. براساس 
گزارش The Athletic، اتلتیکومادرید برای این گلزن 
۲۴ ساله ۷۰ میلیون یورو ثابت به اضافه ۲۰ میلیون یورو 
متغیر پیشنهاد داده است. آلوارس به‌تازگی همراه با تیم ملی 
آرژانتین قهرمان کوپاآمه‌ریکا شده است و سابقه قهرمانی در 
جام جهانی و لیگ قهرمانان اروپا را نیز دارد. دیگو سیمئونه، 
سرمربی آرژانتینی اتلتیکومادرید، به این بازیکن بسیار 
علاقه‌مند است و قصد دارد او را در تابستان به خدمت بگیرد. 
حضور ارلینگ‌هالند در سیتی باعث شده است تا آلوارس 
فرصت کمی برای بازی داشته باشد و به همین خاطر اغلب 

روی نیمکت قرار دارد. 

پاسخ منفی گوندوغان به پیشنهاد السد

ستاره آلمانی بارسلونا با آنکه با پیشنهاد ۳ ساله السد 
مواجه شده اما قصد جدایی از آبی اناری‌ها را ندارد. به 
گزارش ایسنا، ایلکای گوندوغان یکی از خریدهای بزرگ 
بارسلونا در تابستان سال قبل بود. این بازیکن آلمانی تصمیم 
گرفت که منچسترسیتی را به مقصد بارسلونا ترک کند 
و در فصلی که با پیراهن تیمش به میدان رفت عملکرد 
بسیار خوبی از خود نشان داد. گوندوغان با پیشنهاد ۳ ساله 
السد مواجه شده است. روزنامه اسپورت اسپانیا پیشنهاد 
مالی السد به گوندوغان را بسیار خوب و وسوسه‌کننده 
توصیف کرد با این حال اعلام کرد که این بازیکن باتجربه 
قصد جدایی از بارسلونا را ندارد. طبق اعلام روزنامه السد 
گوندوغان می خواهد تا پایان قراردادش در بارسلونا باقی 
بماند و به این ترتیب بحث پیوستن او به السد منتفی شد.او 
تا تابستان ۲۰۲۵ با بارسلونا قرارداد دارد. گوندوغان در 
اردوی پیش‌فصل بارسلونا در آمریکا شرکت دارد. او امید 
زیادی دارد که با‌هانسی فلیک روزهای خوبی را با آبی 

اناری‌ها تجربه کند.

خارجی
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از دیدار دوباره گل‌محمدی، بیرانوند 
تقابل‌های  تا  پرسپولیس  با  و رضاییان 
نکونام؛ مهم‌ترین مسابقات  انتقامی 

فصل را مرور می‌کنیم.
به گزارش فوتبال 360، فصل جدید 
لیگ برتر از 25 مرداد آغاز می‌شود. خیلی 
زود و در هفته دوم، ستاره‌های سابق 
پرسپولیس از جمله علیرضا بیرانوند، دانیال 
اسماعیلی‌فر و مهدی ترابی باید مقابل تیم 
سابق‌شان قرار بگیرند. هفته بعدی، نوبت به 
یحیی گل‌محمدی می‌رسد که به ورزشگاه 
آزادی برود و فولاد را جلوی پرسپولیس 
هدایت کند. هفته پنجم، زمان بازگشت 
مازیار زارع به انزلی است. مازیار زارع، 
کاپیتان سابق ملوان که آخرین صعود این 
تیم به لیگ برتر هم با هدایت او اتفاق افتاده 
بود، در این هفته باید به شهر محبوبش 
برگردد. دیدارهای حیثیتی استقلال و 
نکونام از هفته پنجم آغاز و حداقل تا هفته 
هفتم ادامه پیدا می‌کند. جایی نکونام مقابل 
مهدی رحمتی قرار می‌گیرد، به قائمشهری 
سفر می‌کند که فصل پیش جام را در آن‌جا 

از دست داد و آماده داربی هم می‌شود. 
تراکتور - پرسپولیس 

دیدار زودهنگام با بیرانوند و ترابی
در هفته دوم، تراکتور میزبان پرسپولیس 
است و این یعنی، خیلی زود علیرضا 
بیرانوند، دانیال اسماعیلی‌فر و مهدی ترابی 
باید با پرسپولیس دیدار کنند. پرستاره 
شدن تراکتور باعث شده که این دیدار 

تقابل مدعیان قهرمانی هم باشد.
پرسپولیس - فولاد 

یحیی به آزادی برمی‌گردد
پرسپولیس در هفته سوم، میزبان یکی از 
پرافتخارترین مربیان تاریخش است. روزی 
که یحیی گل‌محمدی با لباس فولاد باید 
مقابل تیم سابقش قرار بگیرد. احتمالا این 
تنها مسابقه این فصل پرسپولیس است که 
سرمربی تیم رقیب در آن تشویق می‌شود. 

نساجی - استقلال
انتقام از شهر محبوب

نکونام به واسطه آوردن نساجی به لیگ 
برتر، محبوبیت بالایی در قائمشهر دارد، 
اما نساجی در آخرین تقابل دو تیم، یک 
مساوی از استقلال گرفت تا نکونام قهرمانی 
را از دست بدهد. حالا استقلال در هفته 

پنجم این فصل باید به قائمشهر سفر کند.
استقلال - پرسپولیس 

اولین مواجهه رضاییان با قرمزها
داربی همیشه جذاب است؛ خصوصا 
که حالا آبی‌ها با خرید رامین رضاییان، 
جنجال بزرگی به پا کردند. در هفته ششم، 
رامین رضاییان با لباس استقلال باید مقابل 

پرسپولیس بازی کند.
هوادار - استقلال

تقابل نکونام و رحمتی
استقلال در هفته هفتم با هواداری بازی 

می‌کند که این فصل قرار است مهدی 
رحمتی را روی نیمکت خود داشته باشد. 
تقابل رحمتی و نکونام، یادآور روزهایی 
است که رحمتی از تیم ملی خط خورده 
بود و موضع تندی علیه کاپیتان آن روزها 

داشت.
استقلال - تراکتور؛ طعنه سنگین 

نکو به سرمربی وقت تیم ملی!
2 سال قبل، زمانی که شایعه حضور 
جواد نکونام در کادرفنی اسکوچیچ مطرح 
شده بود، نکو با طعنه گفته بود که دراگان 
می‌تواند کمک او شود، نه بالعکس. شاید 

این دیدار استاد و شاگرد را مشخص کند.
سپاهان - پرسپولیس 

فقط تماشاگران زن
دیدار این فصل پرسپولیس و سپاهان 
علاوه بر تمامی حساسیت‌های درون زمین، 
یک اتفاق ویژه روی سکوها را هم خواهد 

دید؛ دیداری‌که با حکم کمیته انضباطی 
فقط با حضور زنان برگزار خواهد شد.
مس رفسنجان - ذوب‌آهن 
کی بود، کی بود، من نبودم!

در روزها و ماه‌های اخیر، موضوع فساد در 
باشگاه مس رفسنجان، فوتبال ایران را تحت 
تاثیر قرار داده است. ماجرا به فصلی مربوط 
است که محمد ربیعی روی نیمکت این تیم 
حضور داشته تا حواشی زیادی را برای این 
سرمربی هم به وجود بیاورد. حالا در هفته 

چهاردهم باید ربیعی به دیدار مس برود.
استقلال - سپاهان؛ 

پایانی شیرین یا شیرینی بی‌پایان؟
فصل با دیدار استقلال و سپاهان به پایان 
می‌رسد. علاوه بر حضور پرتعداد بازیکنان 
مشترک در ترکیب دو تیم، محتمل است 
در پایان این دیدار، یک تیم جام قهرمانی 

را بالای سر ببرد.

بازیکن جوان ایرانی تیم فاینورد 
هلند از علاقه‌اش برای بازی برای تیم 

ملی فوتبال کشورمان پرده برداشت.
به گزارش برنا، تیم فاینورد هلند که تا 
فصل گذشته علیرضا جهانبخش را به عنوان 
بازیکن ایرانی در ترکیب خودش داشت، 
یک بازیکن ایرانی دیگر را از حدود ۱۰ سال 
پیش پرورش داده و حالا او را به سطح تیم 
زیر ۱۶ ساله‌ای هلند رسانده است. همین 

موضوع بهانه‌ای شد تا با این بازیکن جوان و 
ایرانی گفت‌وگو داشته باشیم. 

آرمان نهانی در مورد شرایطش در کشور 
هلند، علاقه‌اش به تیم ملی ایران، طرفدار 
استقلال بودنش و ... صحبت‌هایی را انجام 

داد که متن کامل آن را در زیر می‌خوانید:
آرمان از وضیعتت در هلند و فاینورد 

بگو، در چه پستی بازی می‌کنی؟
من ۱۶ ساله هستم و حدود ۱۰ سالی 

است که در آکادمی فاینورد بازی می‌کنم. 
خوشحالم که توانستم در رویای خودم 
یعنی فوتبالیست شدن قدم بگذارم. من در 
پست‌های وینگر چپ و راست و کلا خط 

هافبک بازی می‌کنم.
برای تیم‌های ملی هلند هم بازی 

کردی؟
بله برای تیم زیر ۱۶ ساله‌های هلند 
بازی کردم و اولین بازی هم مقابل بلژیک با 

پیراهن شماره ۱۱ به میدان رفتم.
از آن دست فوتبالیست‌هایی هستی 
که دوست داری برای تیم ملی ایران 

بازی کنی یا خیر؟
سوال خوبی بود، فعا روی فاینورد 
تمرکز دارم، اما قطعا دوست دارم برای 
تیم ملی ایران بازی کنم. اگر برای تیم ملی 
ایران دعوت شوم خیلی خوشحال می‌شوم 

که پیراهن تیم ملی کشورم را بپوشم.
خانواده‌ات با این تصمیم تو مخالفتی 

ندارند؟
پدر و مادر و خانواده من عاشق ایران 
هستند و به خاطر همین دوست دارم برای 

تیم ملی بازی کنم تا هم آنها را خوشحال 
کنم و هم باعث افتخارشان بشوم.

در ایران طرفدار چه تیمی هستی؟
من مسابقات باشگاهی فوتبال در ایران 
را دنبال می‌کنم و به خاطر پدرم استقلالی 
هستم. پدرم سال‌ها طرفدار استقلال بوده و 
من هم تیم باشگاهی مورد علاقه‌ام در ایران 

استقلال است. 
بیرون از ایران هم بارسلونا، دورتموند و 

منچسترسیتی را دوست دارم.
بازیکنان آن  ایران و  از تیم ملی 
شناخت داری؟ طرفدار کدام بازیکن 

تیم ملی هستی؟
کاما تیم ملی و بازیکنان آن را 
می‌شناسم. سامان قدوس، سردار آزمون، 
مهدی طارمی، مهدی قائدی و علیرضا 

جهابخش را می‌شناسم. 
آزمون و طارمی بازیکنان گلزنی 
هستند، قائدی تکنیکی، قدوس پلی 
میکر و جهانبخش یک بازیکن خلاق 
 و کوشا است که من سبک بازی آنها 

را بسیار دوست دارم.

مسابقات فوتبال المپیک در حالی امروز آغاز 
می‌شود که پاریس خالی از ستارگان نامدار جهان است.
به گزارش ایرنا، فوتبال در بازی‌های المپیک شرایط 
متفاوتی دارد. کشورها اجازه دارند تیم‌های زیر ۲۳ سال 
خود را در بخش مردان به این رقابت‌ها اعزام کنند اما در 
بخش بانوان می‌توانند با ستارگان نامدار خود راهی بزرگترین 
آوردگاه ورزشی جهان شوند. فوتبال همیشه هیجان لازم را 
برای هر تورنمنتی ایجاد می‌کند اما در المپیک که وعده‌گاه 
رقابت ستارگان بزرگ ورزشی است نامی از نامداران فوتبال 
دیده نمی‌شود. اگر در المپیک مدعیان طراز اول رشته‌ها 
حضور دارند اما کمتر دیده می‌شود که یک ابر ستاره فوتبال 
در چند دوره بتواند در المپیک حاضر شود. زیرا کشورها 
موظف به اعزام تیم امید هستند و تنها سهیمه سه بازیکن 

بزرگسال برای آنان در نظر گرفته می‌شود. استفاده از این سه 
سهمیه نیز برای کشورهایی که در فوتبال المپیک نماینده 
دارند کار راحتی نیست زیرا این مسابقات در تقویم فیفا ثبت 
نشده و باشگاه‌ها می‌توانند به راحتی مانع حضور ستارگان 
خود در تیم‌های زیر ۲۳ سال شوند. در چند روز گذشته بحث 
حضور کلیلیان امباپه در المپیک مطرح شد اما رئال مادرید 
با حضور این فوق ستاره مخالفت کرد. یکی دیگر از مهمترین 
دلایل جذاب نبودن فوتبال المپیک سیاست فیفا برای مهیج 
نگه داشتن جام جهانی فوتبال است. فیفا نمی‌خواهد فوتبال 
المپیک به عنوان یک تورنمنت پر از ستاره رقیب جام جهانی 
شود زیرا هم میزان تماشاگر و هم اسپانسرهای جام جهانی 
را تحت تاثیر قرار خواهد داد. در سوی دیگر ستارگان فوتبال 
نیز انگیزه زیادی برای حضور در المپیک ندارند زیرا این 

رقابت‌ها در قیاس با یورو، جام جهانی و قهرمانی قاره‌های 
مختلف در سطح پائینی قرار دارد. فوتبال یکی از رشته‌های 
قدیمی المپیک به شمار می‌رود که تنها در المپیک‌های سال 
۱۹۸۶ و ۱۹۳۲ حضور نداشته است. البته فوتبال بانوان از 
المپیک ۱۹۹۶ آتلانتا به بازی‌ها اضافه شد. تیم فوتبال ایران 
در المپیک‌های ۱۹۶۴ توکیو، ۱۹۷۲ مونیخ و ۱۹۷۶ مونترال 

حضور داشته است.

بازیکن ایرانی فاینورد: 

دوست دارم برای تیم ملی ایران بازی کنم

جای خالی ستاره‌ها در فوتبال المپیک

قرعه‌کشی فصل جدید لیگ برتر انجام شد

این مسابقات از فصل جدید را از دست ندهید

پرسپولیسی‌ها به خوبی از من استقبال کردند  قهر سردار آزمون و لورکوزن علنی شد
بازیکن مراکشی پرسپولیس 
تیم سابق خود  که  کرد  تاکید 
را فراموش نخواهد کرد و 
از  همواره منتظر چراغ سبزی 
این تیم است. او از استقبال 

پرسپولیسی‌ها راضی است.
به گزارش ایسنا، پرسپولیس 
برای جایگزینی دانیال اسماعیلی‌فر  
با یک مدافع مراکشی به توافق 

نهایی رسید.
ایوب العملود بازیکن باتجربه مراکشی رسما به پرسپولیس پیوست و به هواداران این 

تیم معرفی شد.
این بازیکن مراکشی در گفت و گویی که با سایت lesiteinfo مراکش داشت، گفت: 
قرارداد من با پرسپولیس یک ساله است. من با استقبال مسئولان و هواداران پرسپولیس 

مواجه شدم و آنها انتظار دارند که عملکرد خوبی در تیم داشته باشم.
او ادامه داد: بعد از ورود به ایران جلسه ای با گاریدو داشتم. ما پیش از این در الوداد 

با هم کار کرده‌ایم.
ما درباره پرسپولیس و اهداف بزرگ این باشگاه صحبت کردیم. پرسپولیس می 

خواهد در لیگ قهرمانان آسیا و لیگ داخلی ایران بدرخشد.
العملود درباره باشگاه قبلی خود الوداد گفت: باور کنید  تنها بعد از آنکه چمدان‌های 
خود را برای سفر به تهران بستم باور کردم که الوداد را ترک می کنم. من شش سال 
خوب را با الوداد تجربه کردم و با این تیم جام‌های زیادی از جمله قهرمانی در لیگ 
قهرمانان آفریقا و چند جام داخلی را تجربه کردم. من همواره منتظر اشاره ای از باشگاه 

الوداد باقی خواهم ماند.

وضعیت سردار آزمون 
او  آینده  و  بایرلورکوزن  در 
دیگری  وقت  هر  از  پیچیده‌‌تر 

شده است.
به گزارش »ورزش سه«، 
چند روز پیش رسانه‌های آلمانی 
گزارش دادند که سردار آزمون، 
بازیکن ایرانی بایرلورکوزن، توسط 
ژابی آلونسو اجازه تمرین با تیم را 

پیدا نکرده و برخی دیگر از رسانه‌ها از عبارت »اخراج از تمرین« برای توصیف وضعیت او 
استفاده کردند. به نظر می‌رسد دلیل این تصمیم، عدم آمادگی بدنی آزمون بوده و باشگاه 
از او خواسته است که به شکل انفرادی تمرین کند تا هم به آمادگی برسد و هم وضعیت 
آینده‌اش مشخص شود. در هفته‌های اخیر شایعات بسیاری درباره آینده سردار آزمون منتشر 
شده است. یکی از این شایعات حضور احتمالی او در لیگ کشورهای حوزه خلیج فارس 
است. از سوی دیگر، رسانه‌های معتبری مانند مارکا و البته فابریتزیو رومانو مدعی شده‌اند که 
سویا همچنان به دنبال جذب آزمون است و تا پایان نقل و انتقالات تابستانی این هدف را 
دنبال خواهد کرد. با این حال، احتمال ماندن آزمون در لورکوزن بیش از هر احتمال دیگری 
است. اما صفحه رسمی باشگاه بایرلورکوزن در روزهای اخیر تصاویر زیادی از تمرینات و 
فوتوشوت‌های بازیکنان تیم منتشر کرده است که نکته جالب این است که سردار آزمون در 
هیچ‌یک از این تصاویر حضور ندارد. این موضوع به نوعی نشان از قهر باشگاه با او دارد. صفحه 
رسمی باشگاه بایرلورکوزن را می‌بینید که هیچ اثری از سردار آزمون در آن مشاهده نمی‌شود. 
وضعیت برای سردار آزمون پیچیده‌تر از هر زمان دیگری شده است. او اکنون در شرایطی قرار 
دارد که باید به سرعت آمادگی بدنی خود را باز یابد و جایگاه خود را در تیم تثبیت کند. در 

غیر این صورت، احتمال انتقال او به تیم دیگری وجود دارد.


